
Attività tecniche connesse SEZ V‐E

Attività di certificazione energetica

n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

1 Arenghi Manuela 
Via Cascina Bosco, 1/B ‐ 
26044 Grontardo (CR)

349/4468545 0382/1721195 manuela.arenghi@ingpec.eu

2 Barella Carlo 
Via dei Mille, 20 ‐ 28062 
Cameri (NO)

0321/518479 0321/518479 carlo.barella@ingpec.eu

3 Bartoli Luigi
Via A. Pasolini, 40 ‐ 74020 
Longiano (FC)

0547/666045 0547/666045 luigi.bartoli@ingpec.eu

4 Bertoli Roberto 
Via Longobardi, 10 ‐ 26010 
Offanengo (CR)

0373/204150 0373/202358 roberto.bertoli2@archiworldpec.it

5 Biggioggero Carlo
Corso Cairoli, 43 ‐ 27100 Pavia 339/3963639 0382/1850202 ‐

6 Bono Gianluca
Via Ghidini, 13 ‐ 24050 
Ghisalba (BG)

339‐3907626 0363/944000 gianluca.bono@geopec.it

7 Branduardi Danilo Viale Matteotti, n.60 ‐ 27100 
Pavia

349/7372047  00382/1653002 danilo.branduardi@geopec.it

8 Casubolo Giancarlo (Area 22f)
Viale Montegrappa, 22/f ‐ 
27100 Pavia

347/6808953 0382/1903740 studio@area22f.com
giancarlo.casubolo@pec.ording.pv.it

9 Chindamo Gloria 
Viale Repubblica, 64 ‐ 27058 
Voghera

0383/270081 0383/1970158 gloria.chindamo@pec.ording.pv.it

10
Cooperativa di progettazione e ricerca 
architettonica, territoriale e tecnologica società 
cooperativa ‐ COPRAT 

Via F. Corridoni, 56 ‐ 46100 
Mantova

0376/368412 0376/368894 coprat@legalmail.it

11 Cornizzoli Ileano
Via Fermi, 2 ‐ 27010 San 
Genesio ed Uniti (PV)

0382/580404 0382/580942 gruppostc@pec.it

12 Cremona Antonina 
Via Mario Fani, 9 ‐ 91026 
Mazara del Vallo (TP)

320/2247016 1782/229092 antonina.cremona@archiworldpec.it

13 E PLus Studio srl 
Via Conciliazione, 6 ‐ 20077 
Melegnano (MI)

0382/572825 0382/472825 amministrazione@pec.e‐plus.it

Pagina 1



n.
Professionista singolo /  Studio 

associato
INDIRIZZO TEL FAX mail/PEC

14 Ebner srl
Via Mazzini, 1 ‐ 27043 Broni 
(PV)

038551584 038551584 ebnersas@tin.it

15 ECD srl  Via Maffi, 21 ‐ 27100 Pavia 0382/538934 0382/049913 amministrazione@ecd.it
16 ENG.CO Italia srl  Viale Pavia, 14 ‐ 26900 Lodi 0371/416245 0371/941842 engco‐italia@pec.it

17 Garippa Cristina
Via Fratelli Cervi, 20 ‐ 27012  
Certosa di Pavia (PV)

347/6024150 0382/1850202 ‐

18 Gatteschi Alessio
Via Traversa Fiorentina, 6 ‐ 
59100 Prato (PO)

0574/632661 0574/632664 seti2.0@pec.it

19 Ghilardi Gabriele ‐ Ingegnere Via G. D'Alzano, 10 ‐ 24122  035/215736 035/3831266 gabriele.ghilardi@ingpec.eu

20 Giommoni Mirko 
Via delle Vecchie Ciminiere, 
24 ‐ 52043 Castiglion 

347‐6260516 0575‐658431 mirko.giommoni@archiworldpec.it

21 Graziadei Augusto 
Via Lazzaro Spallanzani, 29 ‐ 
27100 Pavia

335/6109470 0382/531763 augustomaria.graziadei@pec.ording.pv.it
augusto.graziadei@acrpro.it

22 Inarcheck spa 
Via Ciro Menotti, 11 ‐ 20129 
Milano

02/45476779 02/45476781 inarcheck@geopec.it

23 Matta Giovanni
Via Giuseppe Talucchi, 34 ‐ 
10143 Torino

011/7410694 011/0960059 mattagio@legalmail.it

24 Mosca Lorenzo
Via Liguria, 20 ‐ 56021 Cascina 
(PI)

3479427250 ‐ lorenzo.mosca2@ingpec.eu

25 Oldrati Andrea David 
Via Lombardia, 14 ‐ 24126 
Bergamo

035/0270488 035/0270487 andreadavid.oldrati@archiworldpec.it

26 Rosa Vincenzo
Via Marengo, 74 ‐ 15100 
Alessandria

0131/262726 0131/325486 vincenzo.rosa@ingpec.eu

27 Ruggeri Cristiana 
Via Lanfranco, 7 ‐ 27100 Pavia 3932836128 ‐ cri.ruggeri@gmail.com

cristiana.ruggeri@pec.ording.pv.it

28 Studio Bradaschia srl
Piazza San Giovanni, 6 ‐ 34100 
Trieste (TS)

040/364510 040/364510 studiobradaschia@pec.studiobradaschia.it

29 Via Giorgio 
Via Colonne, 29/2 ‐ 27028 
Travaco' Siccomario (PV)

348/6003751 ‐ giorgio.via@archiworldpec.it
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